СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Школьная, д. 2. Тел.: 8 (30149) 41-4-82, факс: 8 (30149) 41-3-53

РЕШЕНИЕ
от 01 апреля 2021г. №37-1

«Об отмене решения от 21.12.2007 №XIX-1 Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Курумкан» Об оплате труда выборных должностных лиц сельского поселения «Курумкан»

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Курумкан»  решил:
1. Отменить решение от 21.12.2007 №XIX-1 Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Курумкан» Об оплате труда выборных должностных лиц сельского поселения «Курумкан».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения «Курумкан»                                                         Гатапов Ж. В.